第１回恵庭市交通安全対策会議 議事録

開催日時 令和３年９月２２日（水） 書面開催

出席者  委員  ：  原田会長、瓜生委員、野田委員、藤澤委員、後藤委員、横道委員、

岩渕委員、北国委員、大槻委員、米谷委員、狩野委員、野村委員

       計１２名

     事務局  ：  生活環境部 小路次長、市民生活課 須貝課長、濱田主査（記）、

金子主事

［議事］

１． 議題

議案第１号 第１１次恵庭市交通安全計画（素案）について

→賛成者数１２名、反対者数０名。 出席者の過半数以上のため、可決。

・質問、意見等は次のとおり。

【質問、意見等】

・計画（素案）のP15下から3行目について、 「や未就学児を中心に子供が日常的に集団で

移動する経路」を削除願います。

・計画（素案）の P16 上から 2 行目について、現市内に児童館はありません。「や児童館」を

「等」に修正願います。

・本計画に基づき、安全で安心なまちづくりを推進願います。

２． その他

今後のスケジュール

・質問、意見等はなし。

３．閉会